
令和８年度地区役員の選出について（区長宛） 

            （教育部社会教育課） 

 

日頃から、市社会教育の振興にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和８年度地区選出の役員を選出してくださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、活動内容及び任期、役員数等をご確認の上、下記のとおりご報告いただきま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

役員名 活動内容 任期 

(年度) 

地区役員の選出 

地区体育

委員 

市の体育事業への協力 

・地区対抗 

① バレーボール大会（６月） 

②ソフトボール大会（10 月:予定） 

・伊豆市駅伝大会（１月:予定） 

・地区のスポーツ活動の充実 

１年 

地域によっては、複数の区の複

合単位で体育委員を選出して

いるところもあります。そのよ

うな場合には、地域の慣例や輪

番にしたがって委員の選出を

お願いします。 

 
生涯学習
地区推進
委員長 

 

・補助金申請・報告事務 
（４月～２月末） 

・生涯学習事業の実施 
（４月～２月末） 

・青少年健全育成大会への参加 
（11 月） 

１年～３年 
 
各地区様の
選出要領に
よる 

補助金の申請、実績報告事務が
可能な方をご推薦下さい。 
 

 

報告期限：３月 19 日(木) ※左記期限で未定の場合には、決定次第ご報告をお願いします。 

       

報告方法：下記のいずれかの方法でご報告をお願いします。 

●別紙「令和８年度 社会教育課関係役員報告書」を社会教育課へ提出 

（修善寺生きいきプラザ管理室、支所への提出も可能） 

●スマホで下記 QR コードを読み取り、報告フォームに入力して送信 

  

 

 

           教育部社会教育課 

                                                          担当：髙石 

電話：0558-83-5476 

▲報告フォーム 


